REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati 11, Ap.9, Tirané, email: sekretaria aurdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 51 1504

Tirané mé,04.06.2018

VENDIM

Nr.4, daté 04.06.2018

N& mbéshtetje t€ ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar

né nenin 16.2.a.), (& kétij ligji,

VENDOSI:

I. T& miratojé me 8 vota pro nga 15 anétaré (¢ Késhillit Kombétar prezent né mbledhje,
Komisionin e Praktikés Profesionale, me honorare né vlerén 3000 leké/mbledhje.
Anétarét e kétij Komisioni u zgjodhén: Znj.Aleksandra Puci, Znj.Brunilda Laboviti,

Znj.Redina Balla, Presidenti dhe Juristi i Urdhrit té Psikologut.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Valbona TRESKA Armira BABOC'I
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